



Łódź, dnia 03.07.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:

MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH

ul. Piotrkowska 175

90-447 Łódź

<http://zim.lodz.bip-e.pl>

ZIM-DZ.2620.53.2024

WYKONAWCY

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Remont dróg na terenie osiedla Andrzejów – 2 części**”

Numer sprawy: ZIM-DZ.2620.53.2024

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu został do Zamawiającego złożony wniosek¹ dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Zestaw 1

Pytanie 1:

Czy zamawiający może udostępnić przedmiar robót dla części 1 (ul. Ozdobna) oraz części 2 (ul. Usługowa), o ile taki został sporządzony ?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w załączeniu przedmiary robót dla części 1 i 2 zamówienia, informując jednocześnie, że podstawę do wyceny stanowi dokumentacja projektowa, a przedmiary pełnią jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość udostępnienia plików planów sytuacyjnych dla części 1 (ul. Ozdobna) i części 2 (ul. Usługowa) w formacie wykorzystywanym przez ogólnie dostępne programy projektowo-graficzne (np. DWG)

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytań.





Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w załączeniu pliki z planami sytuacyjnymi w formacie DWG dla części 1 i 2 zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15410,Remont-drog-na-terenie-osiedla-Andrzejow-2-czesci.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie powyższych wyjaśnień treści SWZ.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**
/podpis nieczytelny/
Sylwia Muras

Załączniki:

1. Przedmiar robót ul. Ozdobna
2. Przedmiar robót ul. Usługowa
3. Plan sytuacyjny ul. Ozdobna
4. Plan sytuacyjny ul. Usługowa

Sprawę prowadzi: Elżbieta Wojciechowska-Mitura, Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 37

